
1　経常収益

1　受取会費

正会員受取会費 360,000

賛助会員受取会費 100,000 460,000

2　受取寄附金

受取寄附金 1,845,000 1,845,000

3　受取助成金等

受取民間助成金 2,500,000 2,500,000

4　事業収益

事業受託収益 26,000,000

自主事業収益 4,694,000 30,694,000

5 その他収益

受取利息 1,000

雑収入 365,000 366,000

経常収益計 35,865,000

2　経常費用

1　事業費

(1)人件費

　給料手当 16,500,000

　法定福利費 2,100,000

人件費計 18,600,000

(2)その他経費

　事務所費 840,000

　備品・消耗品・書籍費 1,530,000

　会議・研修費 170,000

　旅費交通費 2,090,000

　通信・郵送費 835,000

　印刷費 500,000

　水道光熱費 115,000

　賃借料 648,000

　保険料 150,000

　その他事業費 2,631,000

　共益費 2,757,000

その他経費計 12,266,000

事業費計 30,866,000

2　管理費

(1)人件費

　人件費 200,000

　福利厚生費 40,000

人件費計 240,000

(2)その他経費

　事務所費 1,120,000
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　広報宣伝費 45,000

　旅費交通費 580,000

　通信郵送費 320,000

　水道光熱費 260,000

　租税公課 200,000

　備品消耗品 140,000

　印刷費 260,000

　保険料 16,000

　会議研修費 120,000

　賃借料 300,000

　手数料 3,000

　渉外交際費 20,000

　諸会費 157,000

　雑費 15,000

　減価償却費 800,000

その他経費計 4,356,000

管理費計 4,596,000

経常費用計 35,462,000

当期経常増減額 403,000

3　経常外収益

経常外収益計 0 0

4　経常外費用

経常外費用計 0 0

当期正味財産増減額 403,000

前期繰越正味財産額 8,946,387

次期繰越正味財産額 9,349,387



（参考）部門別収支一覧表 ※ 金額は消費税等込み

NPOサポート

センター
HUB savejapan

ろうきん

パートナー

ろうきん

すまいる

その他事業

自主事業

受取会費

正会員受取会費 0 0 0 0 0 0 0 360,000 360,000

賛助会員受取会費 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000

受取寄附金

受取寄附金 0 0 0 0 1,195,000 150,000 1,345,000 500,000 1,845,000

受取民間助成金等

受取民間助成金 0 0 0 300,000 0 2,200,000 2,500,000 0 2,500,000

事業収益

事業受託収益 24,900,000 0 1,100,000 0 0 0 26,000,000 0 26,000,000

自主事業収益 754,000 1,440,000 0 0 0 2,500,000 4,694,000 0 4,694,000

その他収益

受取利息 0 0 0 0 0 0 0 1,000 1,000

雑収入 65,000 0 0 0 0 0 65,000 300,000 365,000

部門計 25,719,000 1,440,000 1,100,000 300,000 1,195,000 4,850,000 34,604,000 1,261,000 35,865,000

人件費

給料手当 15,500,000 0 0 0 0 1,000,000 16,500,000 200,000 16,700,000

福利厚生費 0 0 0 0 0 0 0 40,000 40,000

法定福利費 2,100,000 0 0 0 0 0 2,100,000 0 2,100,000

人件費計 17,600,000 0 0 0 0 1,000,000 18,600,000 240,000 18,840,000

その他経費

事務所費 0 840,000 0 0 0 0 840,000 1,120,000 1,960,000

備品消耗品 1,380,000 0 0 30,000 100,000 20,000 1,530,000 140,000 1,670,000

会議研修費 0 0 0 0 100,000 70,000 170,000 120,000 290,000

旅費交通費 1,220,000 0 20,000 50,000 300,000 500,000 2,090,000 580,000 2,670,000

通信郵送費 600,000 0 0 30,000 100,000 105,000 835,000 320,000 1,155,000

水道光熱費 115,000 0 0 0 0 0 115,000 260,000 375,000

広報宣伝費 0 0 0 0 0 0 0 45,000 45,000

印刷費 250,000 0 0 0 100,000 150,000 500,000 260,000 760,000

賃借料 428,000 0 0 200,000 20,000 648,000 300,000 948,000

保険料 100,000 0 0 0 50,000 0 150,000 16,000 166,000

その他事業費 710,000 0 801,000 120,000 0 1,000,000 2,631,000 395,000 3,026,000

共益費 2,757,000 0 0 0 0 0 2,757,000 0 2,757,000

減価償却費 0 0 0 0 0 0 0 800,000 800,000

その他計 7,560,000 840,000 821,000 230,000 950,000 1,865,000 12,266,000 4,356,000 16,622,000

部門計 25,160,000 840,000 821,000 230,000 950,000 2,865,000 30,866,000 4,596,000 35,462,000

管理費

事業費

管理費

合計

部門名
事業費

合計


